
Číslo Smlouvy: 181 17 5 15

ˇ DoDATnIç Č. 1 r ˇKE SMLOUVE o PoSKYToVANI PARKoVACICH SLUZEB
uzavřené dne 4.8.2015 mezi

Poskytovatelem: Brněnské komunikace a.s.
56 sídlem Renneská třída 787/16, 639 00 Brno - Šty'řiøø,
IČ: 60733098 DIČ: 0260733098
zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
Vložka 1479
bankovní spoj ení: Československá obchodní banka, a.S.
účet č.:
Zastoupená Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plne'
moci
(dále jen poskytovatel)

Objednatelem: CCV, s.r.o
se Sídlem Libušina třída 23, Brno 623 00
IČ: 46963740 DIČ; cZ46963740
zapsána dne 14. července 1992 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl
C, vložka 6560
bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a.S.
účet č.:
Zastoupená Ing. Františkem Bezděkem, jednatelem
(dále jen objednatel)

Smluvní Strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě (dále jen
„původní Smlouva“):

I.
Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy, týkajících se navýšení
počtu parkovacích míst Z 22 na 24 a změny účtování o parkovném formou Splátkového kalendáře
namísto vystavování faktur, a to S účinností od 1. 12. 2015.. Na Základě těchto Skutečností se:



1. ruší text odst. 2 článku III. „Doba trvání Smlouvy“ původní smlouvy a nahrazuje Se textem
novým, který Zní:

„ (2) Vpřípadě, že Objednatel neuhradí měsíční Splátku parkovného dle čl. IV. odst. 3
nejpozději do 31. 12. 2015, pozbývá tato smlouvy platnosti a účinností. Sjednané
podmínky této smlouvyjsou výsledkem individuální dohody smluvních Stran. “

2. ruší text odst. 1 článku IV. „Cena parkovacích Služeb“ původní smlouvy a nahrazuje Se
textem novým, který Zní:

„(1) Celková částka nájemného za celé období, tj. za 5 let činí 1 440 000,- Kč bez DPH,
1 742 400,- Kč s DPH. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli částku za poskytování
parkovacích služeb (dále jen „parkovné“) ve výši 24 000,- Kč za měsíc za 24 parkovacích
stání. Kparkovnému bude účtována DPH vplatné výši. Měsíční částka S DPH činí 29
040,- Kč za 24 parkovacích stání. Výše parkovného byla stanovena dohodou smluvních
Stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněnípozdějších předpisů. “

3. ruší text odst. 2 článku IV. „Cena parkovacích služeb“ původní Smlouvy a nahrazuje Se
textem novým, který zní:

„(2) Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy vydat
objednateli 22 kusů parkovacích karet S evidenčními čísly 35 - 56 a 63, 64. Objednatel se
zavazuje uhradit poskytovateli poplatek Spojený S vydáním parkovacích karet (dále jen
„poplatek“) ve výši 200,- Kč/kus, tj. celkem 4800,- Kč. Tento poplatek má charakter
jistoty a poskytovatel je oprávněn jej použít v přıpadeˇ, že dojde ke Ztrátě či poškození
parkovací karty nebo jejich nevrácení po ukončení smlouvy. Po skončení účinnosti této
smlouvy se poskytovatel zavazuje vrátit objednateli uvedený poplatek v případě, že
nedošlo kjeho použití v souladu S touto Smlouvou. “

4. ruší text odst. 3 článku IV. „Cena parkovacích služeb“ původní Smlouvy a nahrazuje Se
textem novým, který zní:

„(3) Parkovné je splatné vpravidelných měsíčních splátkách na základě daňového
dokladu - splátkového kalendáře Se splatností 19. dne příslušného měsíce a S datem
uskutečnění Zdanitelného plnění vždy k 5. dni příslušného měsíce, který se stane nedílnou
Součástípůvodní smlouvy. Poplatek za parkovací karty s evidenčními čísly 63 a 64 ve výši
400,- Kčje Splatný spolu s první měsíční splátkou parkovného., která bude 0 částku tohoto
poplatku navýšena ve Splátkovém kalendáři. “

5. ruší text odst. 2 článku VI. „Další povinnosti poskytovatele“ původní Smlouvy a nahrazuje
Se textem novým, který Zní:

„(2) Poskytovatelje povinen předat objednateli 24 kusů parkovacích karet umožňujících
vjezd a výjezd vozidla do a z parkovacího domu bez zbytečného odkladupo podpisu této
smlouvy. “



H.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení původní smlouvy Zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Od

1 . 1 2. 2015.

3. Tento dodatek je Sepsán ve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Obě Smluvní Strany prohlašují, Že si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně

porozuměly a na důkaz souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji sve' podpisy:

Příloha č.1: splátkový kalendář

za poskytovatele: Za objednatele:

V Brně dn ' 3 ,_ __. V Brně dne: 30.11.2015
i3

.......
Ing. František Bezděk

gener oci jednatel
CCV, S.r.o.




